Включено в регистр нормативных правовых актов Санкт-Петербурга за регистрационным

№RU78009205200900009 от 20.01.2010
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МА МО МО ПОСАДСКИЙ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2009                                                                                              № 104/01-02
Санкт-Петербург
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

(внесены изменения Постановлением МА №94/01-02 от 12.04.2012)
В соответствии со статьей 8 Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента РФ от 18.05.2009 №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» постановляю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению;
2. Муниципальные служащие, включенные в вышеуказанный перечень должностей муниципальной службы Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский, предоставляют сведения в порядке и по форме, установленных Законом Санкт-Петербурга от 6 июля 2009 года №329-64 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Санкт-Петербурга, и государственными гражданскими служащими Санкт-Петербурга сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

3. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Местной Администрации                                                     Я.А. Воронцов

Приложение

к Постановлению

Главы Местной Администрации

муниципального образования

муниципальный округ Посадский

от 22.09.2009 №104/01-02
Перечень
должностей муниципальной службы Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
(внесены изменения Постановлением МА №94/01-02 от 12.04.2012)

1. Глава Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский;

2. Заместитель Главы Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский;

3. Главный бухгалтер Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский;
4. Начальник организационно-правового отдела – юрисконсульт Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский;
5. Главный специалист отдела опеки и попечительства Местной Администрации  муниципального образования муниципальный округ Посадский;
6. Ведущий специалист организационно-правового отдела Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский;

7. Специалист I категории – специалист отдела опеки и попечительства Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский;

8. Специалист I категории – специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и экологии Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский.